**III.** Van Limborch, Philippus, *Philippi a Limborch SS. Theologie inter Remonstrantes Professoris Theologia christiana ad praxin pietatis ac promotionem pacis Christianæ unicè directa*, Amstelod. apud H. Wetstenium, 1686, in-4.

[IV.] Dictionnaires

- 1) Mercklin, Georg Abraham, *Lindenius Renovatus sive Joannis Antonidæ van der Linden de Scriptis Medicis Libri duo : quorum prior, omnium tam Veterum quam recentiorum, Latino*

*idiomate, typis nunquam expressorum Scriptorum Medicorum, consummatissimum Catalogum exhibet : nec non ubi, quā formā, & quo tempore omnes eorum Scriptorum Editiones excusae prostent : posterior vero Cynosuram Medicam, sive Rerum & Materiarum Indicem, omnium titulorum, vel Thematum Medicorum potiorum loca communia Alphabetico, hāque novā demum editione primūm adornato ordine, suis loculis ita comprehendentem exhibet ut inquirenti, quicquid desideraverit, velut digito, in multiplicem usum, clarissimē monstretur. Noviter præter hæc additā plurimorum Auctorum, quotquot nempe habere licuit, vitæ curricularum succinctâ descriptione. Adscitâ undique ab ecteris Medicis subsidiariâ ope, propriaque ultra decennium adhibitâ singulari operâ atque curâ, à postremæ Editionis anno MDCLXII. usque ad præsentem cotinuati, dimidio pænè amplificati, perplurimum interpolati, & ab extantioribus mendis purgati à Georg. Abrah. Mercklino, Norimberg., [impensis J. G. Endteri], 1686, in-4.*

[2] Robertson, William, *Thesaurus Linguæ Sanctæ, Sive Concordantiale Lexicon Hebræo-Latino-Biblicum, in quo Lexica omnia Hebraïca hucusque edita methodicè, succinctè, & quasi Synopticus exhibentur ; unà cum Concordantiis Hebraicis, in quibus universæ & singulæ voces Hebræo-Biblicæ, (cum locis suis, quibus in Textu occurrunt) interpretatæ sunt, & expositæ, atque etiam Grammaticè, sub suis propriis radicibus quibuslibet resolutæ. Ad faciliorem, magisque commodum studiosorum, & Hebræo-Philologicorum, usum & progressum, in sancta Lingua Hebræca descendâ, vel docenda, Londin., s. n., 1686, in-4. Et se trouve à Amsterdam chez la Compagnie.*

[3] Robertson, William, *Manipulus Linguæ Sanctæ*, Cambridge, s. n., 1686. Et se trouve à Amsterdam chez la Compagnie.

4) Faber, Basilius Schmidt, dit, *Basilius Fabri Sorani Thesaurus Eruditionis Scholasticæ, sive supellex instructissima vocum, verborum, ac locutionum, tum rerum, sententiarum, adagiorum ac exemplorum &c. Jam olim post aliorum operas per Augustum Buchnerum recensitus & emendatus. &c. Nova Editio, infinitis pænè vocibus & exemplis aucta, &c. Cura & studio Christophori Cellarii*, Leipsic, Jean Frederic Gleditsch, 1686, in-folio.